
DYREKTOR POWIATOWEGO  

ZARZĄDU DRÓG W JAROSŁAWIU 
 

mgr Paweł Tworek  

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W JAROSŁAWIU 
ul. Jana Pawła II 17 ; 37-500 Jarosław 

tel. (16) 621-64-49 ; fax (16) 621-64-41 
e-mail: zamowienia@pzdjaroslaw.pl 

NIP 792-18-05-529   regon 650903227 
www.pzdjaroslaw.pl 

 

ZP.271.1.20.2022                                                                                                                  Jarosław, dnia 7 września 2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1793R Radymno - Zabłotce - Wacławice w km 6+043 - 7+310 wraz z przebudową mostu w km 
6+212 w m. Zabłotce”,                                                                              (oznaczenie sprawy ZP.271.1.20.2022). 

 

       Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022 poz. 1710 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęła następująca oferta: 
   

kolejność ofert wg złożenia (data)                           
 

 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w kwocie:     4.286.585,16 zł  
brutto 

 
Sprawę prowadzi: 
mgr Marcin Cetnarowicz                                                                                                                                                         
tel. 16 621 64 49  wew: 230                                                                                                                                                                     
tel. kom.: 730 611 617                                                                                                                                                                           
e-mail: zamowienia@pzdjaroslaw.pl 49,
00 zł) 

 
 

                          ……………………………………. 
                                              Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
                                                      do podejmowania czynności w jego imieniu 

 

Lp. 
 

data  
wpływu oferty 

Nazwa firmy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
(max. 60 pkt.) 

Gwarancja 
 

(max. 40 pkt.) 

1. 

Bieżące Utrzymanie Dróg  
Mariusz Ślimak 

Ruszelczyce 107a 
37-755 Krzywcza 

5.707.905,82 zł 60 m-cy 

2. 

MG Infrastruktura Marian Wołczyk 
ul. Podwisłocze 18/105 

35-309 Rzeszów 
6.196.871,36 zł 60 m-cy 

3. 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 
Spółka Akcyjna 
ul. Drogowców 1 
39-200 Dębica 

6.242.143,14 zł 60 m-cy 

4. 

STRABAG Sp. z o.o.  
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

5.433.187,87 zł 60 m-cy 

5. 

Sikora Sylwia MATBUD 
ul. Grunwaldzka 40 
36-040 Boguchwała 

5.995.003,03 zł 60 m-cy 


		2022-09-07T10:09:39+0200




